est CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Ta

o

ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Indicação nº E É 2024

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta

Casa de Leis, indica ao senhor Prefeito a realização de reparo no asfalto da Avenida

José Jorge Resegue, próximo às ruas Rui Barbosa e Campos Salles,

Foi feita uma galeria de água pluvial no referido local, porém o

asfalto cedeu em razão de uma falha na compactação e tal situação tem gerado grande

transtorno a todos, além de colocar em risco aqueics que lá transitam com seus veículos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

JULIO CESAR DEVIDES (CIDADANIA)

VEREADOR

    FSamara Municipal
E de Bariri

15 ABR. 2071

RequRea LS
Nº